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ANEXO XIII- A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)                                                                              

BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO 

DATA DO 

REPASSE COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 134.422,92 12.879,07 12.879,07 12.879,07 - 20.02.2023 09.02.2023 

FEVERIRO 134.422,92 12.879,07 12.879,07 12.879,07 - 20.03.2023 08.03.2023 

MARÇO 135.889,58 12.879,07 12.879,07 12.879,07 - 20.04.2023 10.04.2023 

ABRIL 136.422,92 13.039,54 13.039,54 13.039,54 - 20.05.2023 09.05.2023 

MAIO 136.422,92 13.031,71 13.031,71 13.031,71 - 20.06.2023 07.06.2023 

JUNHO 136.422,92 13.031,71 13.031,71 13.031,71 - 20.07.2023 07.07.2023 

JULHO 136.422,92 13.097,33 13.097,33 13.097,33 - 20.08.2023 08.08.2023 

AGOSTO 136.422,92 13.031,71 13.031,71 13.031,71 - 20.09.2023 12.09.2023 

SETEMBRO 136.422,92 13.031,71 13.031,71 13.031,71 - 20.10.2023 03.10.2023 

OUTUBRO 138.422,92 13.191,91 13.191,91 13.191,91 - 20.11.2023 01.11.2023 

NOVEMBRO 138.422,92 13.191,91 13.191,91 13.191,91 - 20.12.2023 01.12.2023 

DEZEMBRO 130.922,92 13.059,00 13.059,00 13.059,00 - 20.01.2024 27.12.2023 

13º SALÁRIO 37.111,25 2.718,91 2.718,91 2.718,91 - 20.12.2023 15.12.2023 

TOTAL 1.668.152,95 159.062,65 159.062,65 159.062,65 - - - 
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ANEXO XIII- B 

 

CONTRIBUIÇÃO DOS ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
BASE DE CÁLCULO  

DEVIDA 

 

CONTABILIZADA 

BENEFICIOS  

PAGOS  

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO 

DATA DO 

REPASSE COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 134.422,92 28.228,80 28.228,80 - 28.228,80 - 20.02.2023 09.02.2023 

FEVERIRO 134.422,92 28.228,80 28.228,80 - 28.228,80 - 20.03.2023 08.03.2023 

MARÇO 135.889,58 28.228,80 28.228,80 - 28.228,80 - 20.04.2023 10.04.2023 

ABRIL 136.422,92 28.648,80 28.648,80 - 28.648,80 - 20.05.2023 09.05.2023 

MAIO 136.422,92 28.648,80 28.648,80 - 28.648,80 - 20.06.2023 07.06.2023 

JUNHO 136.422,92 28.648,80 28.648,80 - 28.648,80 - 20.07.2023 07.07.2023 

JULHO 136.422,92 28.832,55 28.832,55 - 28.832,55 - 20.08.2023 08.08.2023 

AGOSTO 136.422,92 28.648,80 28.648,80 - 28.648,80 - 20.09.2023 12.09.2023 

SETEMBRO 136.422,92 28.648,80 28.648,80 - 28.648,80 - 20.10.2023 03.10.2023 

OUTUBRO 138.422,92 29.068,80 29.068,80 - 29.068,80 - 20.11.2023 01.11.2023 

NOVEMBRO 138.422,92 29.068,80 29.068,80 - 29.068,80 - 20.12.2023 01.12.2023 

DEZEMBRO 130.922,92 28.727,55 28.727,55 - 28.727,55 - 20.01.2024 27.12.2023 

13º SALÁRIO 37.111,25 6.559,61 6.559,61 - 6.559,61 - 20.12.2023 15.12.2023 

TOTAL 1.668.152,95 350.187,71 350.187,71 - 350.187,71 - - - 
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